

Seznam změnových listů k dodatku č. 2 smlouvy o dílo

č.	název	méněpráce	vícepráce
02	Podlahy	-97,465.27	2,392,681.37
03	Klempířské konstrukce	-16,071.26	20,992.00
04	Sanace stávajících odkrytých ŽB konstrukcí	0.00	65,736.00
05	Ocelové konstrukce + vybourání komínu	0.00	180,658.10
06	APU lišty	0.00	17,436.97
07	Zabetonování kapes a spar pro ocelové nosníky	0.00	119,180.00

Celkem méněpráce

-113,536.54

Celkem vícepráce

2,796,684.44

Celkem

celkem
2,295,216.10
4,920.74
65,736.00
180,658.10
17,436.97
119,180.00

2,683,147.90

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 2		Číslo změny stavby: 02
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Podlahy				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Popis změny a zdůvodnění		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: viz samostatná příloha				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-97,465.27	-0.26%	2,392,681.37	6.34%	2,295,216.10
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

Date: 11/12/16

[illegible]

<u>Vícepráce</u>	2 392 681,37
<u>Méněpráce</u>	-97 685,37
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	2 295 216,00
<u>DPH 21%</u>	481 995,36
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	2 777 211,36

2,592,681.37
 97,665.37
 2,595,346.93
 681,595.32
 2,777,344.48

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Klempířské konstrukce		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 3	Číslo změny stavby: 03	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Popis změny a odůvodnění		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Viz samostatná příloha.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
-16,071.26	-0.04%	20,992.00	0.06%	4,920.74
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.3

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část Klempířské konstrukce

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: Porr a.s.
Datum: 7/12/2016

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství
43,075.58									20,992.00		-16,071.26						
Klempířské konstrukce										20,992.00		-16,071.26					
362			76400-1015	K/15 Odvětrání střechy vč.OSB, mřížek,oplechování z Tizn, rš1000, kompletní provedení dle PD	m	52.480	820.800	43,075.58		0.00	-19.580	-16,071.26	820.800	-19.580	32.900	0.000	-19.580
Nová				K/16 Okapnice nad okny z Tizn, rš330, Kompletní dodávka včetně příponek a dalšího materiálu nutného pro správnou funkci oplechování, rohy letovány.	m	0.000	0.000	0.00	52.480	20,992.00		0.00	400.000	52.480	52.480	52.480	0.000

Vícepráce20,992.00

Méněpráce-16,071.26

Celkem vícepráce - méněpráce4,920.74

DPH 21%1,033.35

Vícepráce - méněpráce vč. DPH5,954.09

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 4		Číslo změny stavby: 04
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Sanace stávajících odkrytých ŽB konstrukcí				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Popis a zdůvodnění změny		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: viz samostatná příloha.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	65,736.00	0.17%	65,736.00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.4

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část Sanace stávajících odkrytých ŽB konstrukcí

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: Porr a.s.
Datum: 11/1/2016

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství
0.00									65,736.00		0.00						
Sanace stávajících odkrytých ŽB konstrukcí									65,736.00		0.00						
Nová			622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	0.000	0.000	0.00	48.000	4,968.00		0.00	103.500	48.000	48.000	48.000	0.000
Nová			216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	0.000	0.000	0.00	48.000	6,864.00		0.00	143.000	48.000	48.000	48.000	0.000
Nová			632479511R00	Ochranný nátěr betonářské oceli Emaco Nanocrete AP	m2	0.000	0.000	0.00	48.000	29,472.00		0.00	614.000	48.000	48.000	48.000	0.000
Nová			632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	0.000	0.000	0.00	48.000	24,432.00		0.00	509.000	48.000	48.000	48.000	0.000

Vícepráce	65.736.00
Méněpráce	0.00
Celkem vícepráce - méněpráce	65.736.00
DPH 21%	13.804.56
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	79.540.56

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 Ocelové konstrukce + vybourání komínu		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 5	Číslo změny stavby: 05	
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: Viz samostatná příloha ZL:				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	180,658.10	0.48%	180,658.10
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.5

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Ocelové konstrukce + vybourání komínu

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: Porr a.s.
Datum: 11/1/2016

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství

2,821,207.61									180,658.10		0.00						
Ocelové konstrukce + vybourání komínu									2,821,207.61		180,658.10		0.00				
505			76700-0001	Vyztužení nosných kčí ocelovými profily vč.kotvení, povrch.úpravy, provedeno dle PD	kg	23,601.400	61.275	1,446,175.81	2,650.700	162,421.64		0.00	61.275	2,650.70	26,252.100	2,650.700	0.000
			1) v příl. výkrese	4.8.2016 - 2x U 180 BOX - změna výšky z 2,5m na 4m (rozdíl kg) - 2., 3.NP		132.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	132.000	0.000	0.000
			1) v příl. výkrese	4.8.2016 - 6x U 100 - změna výšky z 2,5m na 4m (rozdíl kg)		95.400		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	95.400	0.000	0.000
			2) v příl. výkrese	14.9.2016 - Opásání otvorů L profily pro usazení U 300 ve 4.NP		545.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	545.000	0.000	0.000
			3) v příl. výkrese	3.10.2016 - Výroba a montáž 3 ks výměny pro vyřezání otvoru pro šachtu TZB (chybí v rozpočtu)		312.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	312.000	0.000	0.000
			7) v příl. výkrese	4.10.2016 - vyztužení I profilů podpůrnými L profily (výřezy do I profilů, aby šli vložit v místě věnce)- 1.NP		187.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	187.000	0.000	0.000
			4) v příl. výkrese	19.10.2016 - 4x I 280, 4m - 1.NP		800.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	800.000	0.000	0.000
			5) v příl. výkrese	19.10.2016 - vyarmování průchodu v 2.NP		150.000		0.00		0.00		0.00	0.000	0.00	150.000	0.000	0.000
			6) v příl. výkrese	19.10.2016 - 1x výměna I 200, strop- 1.NP		105.000		0.00		0.00		0.00	177.870	0.00	105.000	0.000	0.000
			8) v příl. výkrese	10.11.2016 - I 180 pro komín		324.300											
568			998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	44,094.000	1.805	79,589.67	4,952.247	8,938.81		0.00	1.805	4,952.25	49,046.247	4,952.247	0.000
			962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0.000	0.000	0.00	2.940	2,302.02		0.00	783.000	2.94	2.940	2.940	0.000
635			979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP	t	979.966	114.760	112,460.95	5.292	607.31		0.00	114.760	5.29	985.258	5.292	0.000
637			979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	979.966	139.175	136,386.83	5.292	736.51		0.00	139.175	5.29	985.258	5.292	0.000
638			979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,619.362	7.885	146,813.67	100.548	792.82		0.00	7.885	100.55	18,719.910	100.548	0.000
639			979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	979.966	115.900	113,578.11	5.292	613.34		0.00	115.900	5.29	985.258	5.292	0.000
640			979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	7,839.732	12.920	101,289.33	42.336	546.98		0.00	12.920	42.34	7,882.068	42.336	0.000
641			979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	979.966	62.605	61,350.80	5.292	331.31		0.00	62.605	5.29	985.258	5.292	0.000
642			979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	979.966	636.310	623,562.44	5.292	3,367.35		0.00	636.310	5.29	985.258	5.292	0.000

Vícepráce 180,658.10
Méněpráce 0.00
Celkem vícepráce - méněpráce 180,658.10
DPH 21% 37,938.20
Vícepráce - méněpráce vč. DPH 218,596.30

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 01 / 6		Číslo změny stavby: 06
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO - 01 APU lišty				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Popis změny a zdůvodnění		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: viz samostatná příloha.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	17,436.97	0.05%	17,436.97
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.6

Objekt: Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: APU lišty

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: Porr a.s.
Datum: 11/1/2016

SoD									VcP		MP						
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství
0.00									17,436.97		0.00						
APU lišty									17,436.97		0.00						
Nová			622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	0.000	0.000	0.00	322.310	6,865.20	32.900	0.00	21.300	355.21	355.210	322.310	32.900
Nová			28350127	Lišta okenní začíšťovací	m	0.000	0.000	0.00	322.310	10,571.77		0.00	32.800	322.31	322.310	322.310	0.000
				1.NP		75.910											
				2.NP		83.200											
				3.NP		83.200											
				4.NP		80.000		0.00		0.00		0.00		0.00	80.000	0.000	0.000

Vícepráce17,436.97

Méněpráce0.00

Celkem vícepráce - méněpráce17,436.97

DPH 21%3,661.76

Vícepráce - méněpráce vč. DPH21,098.73

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební obnova objektu, Česká 11		Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS: SO 01 / 7		Číslo změny stavby: 07
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Zabetonování kapes a spar pro ocelové nosníky				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 11.4.2016 Objednavatel: Jihomoravský kraj				
TDS: ikis, s.r.o.				
Přílohy: 1) Rozdílové položkové rozpočty 2) Popis a zdůvodnění změny		Počet paré: Příjemce :		
Popis a zdůvodnění změny: viz samostatná příloha.				
časový vliv na plnění SoD:				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	119,180.00	0.32%	119,180.00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Ateliér Velehradský, s. r. o.	datum	podpis
TDS:		jméno ikis, s.r.o.	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Porr a.s.	datum	podpis
Objednatel:		jméno Jihomoravský kraj	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č.7

Objekt Stavební obnova objektu, Česká 11
Část: Zabetonování kapes a spar pro ocelové nosníky

Objednatel: Jihomoravský kraj
Zhotovitel: Porr a.s.
Datum: 11/1/2016

SoD									VcP		MP							
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méně práce		cena jednotková	Celkové množství po změně	množství celkem	VcP	MP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	množství	cena	množství	cena			množství	množství	množství	
									0.00		119,180.00		0.00					
Zabetonování kapes a spar pro ocelové nosníky									0.00		119,180.00		0.00					
Nová			423321111R00	Zabetonování podélných spár mezi nosníky	m3	0.000	0.000	0.00	8.500	65,875.00		0.00	7,750.000	8.50	8.500	8.500	0.000	
Nová			319231199R00	Zabetonování otvorů po podsekání	m3	0.000	0.000	0.00	7.000	53,305.00		0.00	7,615.000	7.00	7.000	7.000	0.000	

Vícepráce	119,180.00
Méněpráce	0.00
Celkem vícepráce - méněpráce	119,180.00
DPH 21%	25,027.80
Vícepráce - méněpráce vč. DPH	144,207.80